МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕННОЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2026                                                                                                                       №02

О признании утративших силу правовых актов Местной администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" постановляю и с целью приведения н нормативных правовых

актов в соответствии с законодательством:

ПОСТАНОВИЛА:

1. Признать утратившим силу Постановление Местной администрации

Внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ от 20.08.2025г. № 15.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за Главой

местной администрации МО Сенной округ.

Глава местной администрации                                                                                О.В. Леострина

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=523306